

乌审旗职业中学实训设备及软件中标（成交）明细

内蒙古儒智泓伟工程管理有限公司受乌审旗职业中学委托，采用竞争性磋商进行采购实训设备及软件（项目编号：ESZCWSS-C-H-240062）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（实训设备及软件）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古引领教育设备有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,159,800.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	教学仪器	体式显微镜	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	2,770.00	5.00	台	13,850.00
1-2	教学仪器	电子天平	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	9,930.00	9.00	台	89,370.00
1-3	教学仪器	隔绝式正压氧气呼吸器	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	17,500.00	8.00	个	140,000.00
1-4	教学仪器	光学瓦斯检定器	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	1,140.00	4.00	个	4,560.00
1-5	教学仪器	多种气体检测仪	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	14,500.00	4.00	套	58,000.00
1-6	教学仪器	红外线测距仪	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	5,500.00	4.00	个	22,000.00
1-7	教学仪器	便携式瓦检仪	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	1,140.00	4.00	个	4,560.00
1-8	教学仪器	局部通风机	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	36,710.00	1.00	台	36,710.00
1-9	教学仪器	通用机电设备安装与调试实训装置	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	1,100,000.00	1.00	台	1,100,000.00
1-10	教学仪器	双踪示波器	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	2,000.00	2.00	台	4,000.00
1-11	教学仪器	信号发生器	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	1,600.00	3.00	台	4,800.00
1-12	教学仪器	能力测试单元	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	19,000.00	2.00	套	38,000.00
1-13	教学仪器	紫外-可见分光光度计	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	57,910.00	1.00	台	57,910.00
1-14	教学仪器	紫外-可见分光光度计	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	19,800.00	3.00	台	59,400.00
1-15	教学仪器	智能仿真幼儿	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	46,000.00	1.00	台	46,000.00
1-16	教学仪器	按摩床	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	1,800.00	1.00	个	1,800.00
1-17	教学仪器	家用实木桶	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	2,700.00	1.00	个	2,700.00
1-18	教学仪器	移动交互式心肺复苏模拟人（升级版）	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	36,800.00	2.00	个	73,600.00
1-19	教学仪器	模拟除颤仪（升级版）	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	16,800.00	2.00	个	33,600.00
1-20	教学仪器	高级静脉穿刺注射手臂模型	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	15,000.00	2.00	台	30,000.00
1-21	教学仪器	上下肢肌力训练器	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	1,280.00	3.00	台	3,840.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	------	------	------	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-22	其他服务	solidcenter整体解决方案	详见投标文件	详见投标文件	合同签订后15个日历日	响应招标文件所有技术要求，满足国家软件行业相关规定要求	22,950.00	2.00	套	45,900.00
1-23	其他服务	SEEElectrical电气设计软件	详见投标文件	详见投标文件	合同签订后15个日历日	响应招标文件所有技术要求，满足国家软件行业相关规定要求	29,600.00	2.00	套	59,200.00
1-24	其他服务	有机物含量测定3D虚拟仿真教学服务系统	详见投标文件	详见投标文件	合同签订后15个日历日	响应招标文件所有技术要求，满足国家软件行业相关规定要求	4,600.00	50.00	节点	230,000.00

内蒙古儒智泓伟工程管理有限公司
2024年04月15日